Главе муниципального
образования «Малопургинский район»
С.В. Юрину
__________________________________

__________________________________

                                                                                        (ФИО полностью)
 __________________________________

__________________________________

                                                                                                    (Должность)

__________________________________

__________________________________

                                                                                                    (Место работы)
_______________________________________________
                                                                                                     (номер телефона)

СОГЛАСИЕ

о включении в состав административной комиссии
муниципального образования «Малопургинский район»

Я, _________________________________________________________________, проживающий(ая) по адресу: _____________________________________________,

паспорт гражданина РФ: серия___________ №______________________________ выдан _________________________________________________________________
документ об образовании ________________________________________________

_______________________________________________________________________

даю согласие о включении моей кандидатуры в состав административной комиссии муниципального образования «Малопургинский район».

Ознакомлен с Законом Удмуртской Республики от 17.09.2007г. № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике».

«___»__________________ 201_ года                                   ___________________

                                                                                                                                                                   (Подпись)

НА  БЛАНКЕ

Главе муниципального образования

«Малопургинский район» С.В.Юрину
       Прошу рассмотреть вопрос о включении в состав Административной комиссии муниципального образования «Малопургинский район» (должность ФИО).

Приложения:

1. Копия паспорта;

2. Копия диплома;

3. Копия трудовой книжки;

4. Согласие о включении в состав административной комиссии  МО «Малопургинский район»

Руководитель                                                             ФИО
Исполнитель